
 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:37 1/M.Dleel 2

:

:

: :

:

:

200034
190015
170051
190146
200081
190029
190147
200119
200055
200082
180017
190264
190035
200088
190247

احمد ادم احمد المهدي
احمد ماجد قسم السيد الله جابو

احمد فيصل حمدالنيل محمد
احمد ابراهيم النور ابراهيم
اسراء عبدالله فرح حمزه

شرف الدين محمد خميس عبدالله
عبدالرحمن ادم عبدالرحمن الامام

عبدالعزيز شيخ ادم عبدالله
عبدالوهاب سعيد الطاهر اسحاق

كريم حازم محمود محمد
محمد عبدالله ابراهيم احمد
محمد عيسى موسى عيسى

محمد المصطفى محمد حسن مصطفى
نادر حسام محمد صبحي

وسام عبداللطيف سعيد عبدالله

محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
غير محاسب
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا
محاسب جزئيا

نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

محاسب جزئيا

:

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

الجهة الباعثةالوضع الماليإسم الطالبرقم الطالب
0961200787
0906030290
0917743665
0129549355
096700547
0121456409
0912979901
0991164075
0908335945

0020102088828
0966576824
0922292501
0926152664

0900914560

رقم الخلوي

-am1403236@gamil.com
id170051@aou.edu.sd

esraabdalla700@gmail.com

Blackmoos.55@gmail.com

البريد الإلكتروني

: :

:طبيعة القبول

: طبيعة الدراسة



 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:37 2/M.Dleel 2

:

:

: :

:

:

15

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

محاسب جزئيا

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

المجموع

: :

:طبيعة القبول

طبيعة الدراسة



 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:38 1/M.Dleel 4

:

:

: :

:

:

190046
170074
200115
170146
190085
170006
180110
190185
200008
160209
190078
190034
190087
190106
180132
170036

ابراهيم الخليل عمر ابراهيم خليل
احمد محمد الحسن الطيب احمد

احمد محمد صابر محمود
احمد موسى موسى -

ارباب عمر احمد المصطفى
اسلام مجدي فؤاد عراقى
اسلام احمد عابدين محمد

ألاء أزهري احمد عبدالرحمن
الطيب عصام الدين عبدالمحمود الطيب

بشير الخير بشير حسنين
تيسير محمد زكريا احمد

حسن نصرالدين الجنيد عبدالله
حمدى ابراهيم محمود ادم
خبيب ادم محمد عيساوى

ريحان عبد الرحمن علي عبد الرحمن
ريم مصطفى عبدالحفيظ عبدالرازق

غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب

نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

غير محاسب

:

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

الجهة الباعثةالوضع الماليإسم الطالبرقم الطالب
0999135835
0901228488

0961953188
0965489342

00201019808086
0910581228
0965056954
0900688896
0912183339
0962525312
0963095079
0999589090
0991233348
0904222985
0991791210

رقم الخلوي
id190046@aou.edu.sd

ahmed elhassan777@gmail.com

Ahmedmusamusa2020@gmail.com

eslammagdi@hotmail.com

besha472@gmail.com

hmdi41111@gmail.com

SLAbI499@GMAIL.COM

البريد الإلكتروني

: :

:طبيعة القبول

: طبيعة الدراسة



 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:38 2/M.Dleel 4

:

:

: :

:

:

190188
190126
190109
190117
160029
180016
180013
150107
180168
200106
190156
200015
170122
160229
180154
180115

عبدالصمد عبدالله موسى محمد
عبداللطيف امين عبداللطيف ابراهيم

عبدالله حمدى ادم محمد
عثمان احمد محمد حسن

عثمان فتح الرحمن سلامه عبدالله
عروة عبد الله ابراهيم احمد

علي هاشم عثمان علي
علياء احمد عثمان حسين
عمر حسن ابوبكر ادريس

فادي هاني نجيب ملك
فاطمة عباس هاشم محمد
قاسم عثمان موسى احمد

كبيرو عبدالله محمد -
متوكل ابراهيم محمد صالح

مجاهد يوسف عبدالعزيز تيه
محمد حسن الصديق حسن

غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب

نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

غير محاسب

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

0922253631
0926453050
0121149936
0923974741
0961747403
0966499116
0999696885
0905918877
0993261564

0128084833
0903774168
0925894869
0912361571
0910107111
0968229496

osmanfs97@gmail.com

alyaaelhussein730@gmail.com
-supernovaboy24@gmail.com

KABIRUABDULLAHI090@GMA
sngomasy@gmail.com

Mgahid22@Hotmail.com
mboss201513@gmail.com

: :

:طبيعة القبول

طبيعة الدراسة



 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:38 3/M.Dleel 4

:

:

: :

:

:

170136
180039
200144
160034
190130
190049
190032
180078
170072
180061
190084
150171
200112
180108
190103
160128

محمد يوسف ابشر عبدالنبى
محمد سليمان عبد الله إبراهيم

محمد محسن سيد مصطفى
محمد يوسف ابراهيم محمد

محمد بشير دبراج على
محمد .فيصل عبدالله خليفة

محمد صالح جادالله على
محمد حمزه عبد القادر يحي

محمد الخاتم احمد ابراهيم عبدالعال
مركز ابراهيم عبد اللطيف ادم

مروة عيسى ايدام اسحق
مريم محمد رمزي عبدالرؤوف الغزالي

مريم صديق محمد فضل
مصطفي عبد الحميد عبد الجبار -

مصطفى يوسف الشيخ احمد
مصعب عثمان ابراهيم بركه

غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب

نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

غير محاسب

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

0912552623
0912709573

0909580921
0121495002
0900414070
090579994
0903520609
0912496086
0912960018
0911645717
0907707077

01504891834
0925940199
0994622283

www.mooh1323@gmail.com

moh.h.yehia@gmail.com
massivedynamics.sd@gmail.com

-tomey456@gmail.com
muasbos54@gmail.com

: :

:طبيعة القبول

طبيعة الدراسة



 فرع السودان

تقرير بالطلبة المسجلينالخرطوم

31-12-2012:38 4/M.Dleel 4

:

:

: :

:

:

160091
180012
180158
190151
190047
190048
160168

55

مصعب فيزان عبدالرحيم معروف
منذر شيخ ادريس الحاج -

نامت بيتر أقويم كور
هبة محي الدين احمد عبدالله

هبه علاء الدين عثمان محمود
هيام بابكر عمر حاج احمد

وليد عبدالرسول ابكر حامد

غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب
غير محاسب

نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة
نفقته الخاصة

:

2020

تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات 

الأول

غير محاسب

:

فصل التسجيلسنة التسجيل

الجنسالبرنامج الأكاديمي

الوضع الماليفرع الشهادة

الجنسيةنوع الدراسة

جهة الإنفاق

المجموع

0960076664
0923126149

00211911224499
0123700422
0920042928
0961531960
0902039216

MosabFizan9@gmail.com

chrstenpeter@gmail.com

id190047@aou.edu.sd
id190048@aou.edu.sd

waleedABdalrsool@gmail.com

: :

:طبيعة القبول

طبيعة الدراسة




