الخرطوم

تقرير بالطلبة المسجلين

سنة التسجيل : 2020 فصل التسجيل : الأول

البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات :

:

فرع الشهادة : محاسب جزئيا

نوع الدراسة : الجنسية :

جهة الإنفاق : طبيعة القبول :

طبيعة الدراسة

Arab Open University

* . "etabl ti	.1:1(%	72-1-1(7 - 1)	ti ti - *ti	. to t-to 1	. 11 1-11 %
البريد الإلكتروني	رقم الخلوي	الجهة الباعثة	الوضع المالي	إسم الطالب	رقم الطالب
	0961200787	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	احمد ادم احمد المهدي	200034
-am1403236@gamil.com	0906030290	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	احمد ماجد قسم السيد الله جابو	190015
id170051@aou.edu.sd	0917743665	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	احمد فيصل حمدالنيل محمد	170051
	0129549355	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	احمد ابراهيم النور ابراهيم	190146
esraabdalla700@gmail.com	096700547	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	اسراء عبدالله فرح حمزه	200081
	0121456409	نفقته الخاصة	غير محاسب	شرف الدين محمد خميس عبدالله	190029
	0912979901	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	عبدالرحمن ادم عبدالرحمن الامام	190147
	0991164075	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	عبدالعزيز شيخ ادم عبدالله	200119
	0908335945	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	عبدالوهاب سعيد الطاهر اسحاق	200055
	0020102088828	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	کریم حازم محمود محمد	200082
Blackmoos.55@gmail.com	0966576824	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	محمد عبدالله ابراهيم احمد	180017
	0922292501	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	محمد عیسی موسی عیسی	190264
	0926152664	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	محمد المصطفى محمد حسن مصطفى	190035
		نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	نادر حسام محمد صبح <i>ي</i>	200088
	0900914560	نفقته الخاصة	محاسب جزئيا	وسام عبداللطيف سعيد عبدالله	190247

تقرير بالطلبة المسجلين

سنة التسجيل : 2020 الأول

البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات المجاس

فرع الشهادة : محاسب جزئيا

نوع الدراسة : الجنسية :

جهة الإنفاق

طبيعة الدراسة

المجموع 15

تقرير بالطلبة المسجلين



الأول فصل التسجيل سنة التسجيل 2020

> البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات الجنس

غير محاسب الوضع المالي فرع الشهادة

> نوع الدراسة الجنسية

> طبيعة القبول: جهة الإنفاق

* ************************************	1.11	72-4 94 7 94	** ** * **	\$1.7 \$4. A	** ** **
البريد الإلكتروني	رقم الخلوي	الجهة الباعثة	الوضع المالي	إسم الطالب	رقم الطالب
id190046@aou.edu.sd	0999135835	نفقته الخاصة	غير محاسب	ابراهيم الخليل عمر ابراهيم خليل	190046
ahmed elhassan777@gmail.com	0901228488	نفقته الخاصة	غير محاسب	احمد محمد الحسن الطيب احمد	170074
		نفقته الخاصة	غير محاسب	احمد محمد صابر محمود	200115
Ahmedmusamusa2020@gmail.com	0961953188	نفقته الخاصة	غير محاسب	احمد موسى موسى ـ	170146
	0965489342	نفقته الخاصة	غير محاسب	ارباب عمر احمد المصطفى	190085
eslammagdi@hotmail.com	00201019808086	نفقته الخاصة	غير محاسب	اسلام مجدي فؤاد عراقى	170006
	0910581228	نفقته الخاصة	غير محاسب	اسلام احمد عابدين محمد	180110
	0965056954	نفقته الخاصة	غير محاسب	ألاء أزهري احمد عبدالرحمن	190185
	0900688896	نفقته الخاصة	غير محاسب	الطيب عصام الدين عبدالمحمود الطيب	200008
besha472@gmail.com	0912183339	نفقته الخاصة	غير محاسب	بشير الخير بشير حسنين	160209
	0962525312	نفقته الخاصة	غير محاسب	تيسير محمد زكريا احمد	190078
	0963095079	نفقته الخاصة	غير محاسب	حسن نصرالدين الجنيد عبدالله	190034
hmdi41111@gmail.com	0999589090	نفقته الخاصة	غير محاسب	حمدی ابراهیم محمود ادم	190087
	0991233348	نفقته الخاصة	غير محاسب	خبیب ادم محمد عیساوی	190106
	0904222985	نفقته الخاصة	غير محاسب	ريحان عبد الرحمن علي عبد الرحمن	180132
SLAbI499@GMAIL.COM	0991791210	نفقته الخاصة	غير محاسب	ريم مصطفى عبدالحفيظ عبدالرازق	170036

تقرير بالطلبة المسجلين



الأول فصل التسجيل سنة التسجيل 2020

> البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات الجنس

غير محاسب الوضع المالي فرع الشهادة

> نوع الدراسة الجنسية

> طبيعة القبول: جهة الإنفاق

	0922253631	نفقته الخاصة	غير محاسب	عبدالصمد عبدالله موسى محمد	190188
	0926453050	نفقته الخاصة	غير محاسب	عبداللطيف امين عبداللطيف ابراهيم	190126
	0121149936	نفقته الخاصة	غير محاسب	عبدالله حمدی ادم محمد	190109
	0923974741	نفقته الخاصة	غير محاسب	عثمان احمد محمد حسن	190117
osmanfs97@gmail.com	0961747403	نفقته الخاصة	غير محاسب	عثمان فتح الرحمن سلامه عبدالله	160029
	0966499116	نفقته الخاصة	غير محاسب	عروة عبد الله ابراهيم احمد	180016
	0999696885	نفقته الخاصة	غير محاسب	علي هاشم عثمان علي	180013
alyaaelhussein730@gmail.com	0905918877	نفقته الخاصة	غير محاسب	علياء احمد عثمان حسين	150107
-supernovaboy24@gmail.com	0993261564	نفقته الخاصة	غير محاسب	عمر حسن ابوبكر ادريس	180168
		نفقته الخاصة	غير محاسب	فادي هاني نجيب ملك	200106
	0128084833	نفقته الخاصة	غير محاسب	فاطمة عباس هاشم محمد	190156
	0903774168	نفقته الخاصة	غير محاسب	قاسم عثمان موسى احمد	200015
KABIRUABDULLAHI090@GMA	0925894869	نفقته الخاصة	غير محاسب	كبيرو عبدالله محمد ـ	170122
sngomasy@gmail.com	0912361571	نفقته الخاصة	غير محاسب	متوكل ابراهيم محمد صالح	160229
Mgahid22@Hotmail.com	0910107111	تفقته الخاصة	غير محاسب	مجاهد يوسف عبدالعزيز تيه	180154
mboss201513@gmail.com	0968229496	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد حسن الصديق حسن	180115

تقرير بالطلبة المسجلين



الأول فصل التسجيل سنة التسجيل 2020

> البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات الجنس

غير محاسب الوضع المالي فرع الشهادة

> نوع الدراسة الجنسية

> طبيعة القبول: جهة الإنفاق

	0912552623	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد يوسف ابشر عبدالنبي	170136
	0912709573	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد سليمان عبد الله إبراهيم	180039
		نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد محسن سید مصطفی	200144
www.mooh1323@gmail.com	0909580921	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد يوسف ابراهيم محمد	160034
	0121495002	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد بشیر دبراج علی	190130
	0900414070	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد .فيصل عبدالله خليفة	190049
	090579994	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد صالح جادالله على	190032
moh.h.yehia@gmail.com	0903520609	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد حمزه عبد القادر يحي	180078
massivedynamics.sd@gmail.com	0912496086	نفقته الخاصة	غير محاسب	محمد الخاتم احمد ابراهيم عبدالعال	170072
	0912960018	نفقته الخاصة	غير محاسب	مركز ابراهيم عبد اللطيف ادم	180061
	0911645717	نفقته الخاصة	غير محاسب	مروة عيسى ايدام اسحق	190084
	0907707077	نفقته الخاصة	غير محاسب	مريم محمد رمزي عبدالرؤوف الغزالي	150171
		نفقته الخاصة	غير محاسب	مريم صديق محمد فضل	200112
	01504891834	نفقته الخاصة	غير محاسب	مصطفي عبد الحميد عبد الجبار -	180108
-tomey456@gmail.com	0925940199	نفقته الخاصة	غير محاسب	مصطفى يوسف الشيخ احمد	190103
muasbos54@gmail.com	0994622283	نفقته الخاصة	غير محاسب	مصعب عثمان ابراهيم بركه	160128

الخرطوم



تقرير بالطلبة المسجلين

سنة التسجيل : 2020 أفصل التسجيل : الأول

البرنامج الأكاديمي : تقنية المعلومات و الحوسبة / تقنية المعلومات :

:

فرع الشهادة : غير محاسب

نوع الدراسة : الجنسية :

جهة الإنفاق

MosabFizan9@gmail.com	0960076664	نفقته الخاصة	غير محاسب	مصعب فيزان عبدالرحيم معروف	160091
	0923126149	نفقته الخاصة	غير محاسب	منذر شيخ ادريس الحاج ـ	180012
chrstenpeter@gmail.com	00211911224499	نفقته الخاصة	غير محاسب	نامت بيتر أقويم كور	180158
	0123700422	نفقته الخاصة	غير محاسب	هبة محي الدين احمد عبدالله	190151
id190047@aou.edu.sd	0920042928	نفقته الخاصة	غير محاسب	هبه علاء الدين عثمان محمود	190047
id190048@aou.edu.sd	0961531960	نفقته الخاصة	غير محاسب	هیام بابکر عمر حاج احمد	190048
waleedABdalrsool@gmail.com	0902039216	نفقته الخاصة	غير محاسب	وليد عبدالرسول ابكر حامد	160168

55	المجموع